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​

Sjarmerende enebolig i 
landlige omgivelser med 
behov for oppussing. Solrikt 
og barnevennlig tomt nær 
Velkommen til Vestvegen 260! 

Sjarmerende, enebolig fra 1939 med behov for oppusssing. Flott tomt 
med gode solforhold og nærhet til både skole og barnehage. Boligen 
har en god planløsning hvor det i dag er kjøkken, 3 stuer og èntre i 1 
etasje. 2 etasje har bad og 2 soverom. Ønsker du et soverom til kan 
det være en mulighet å ta en del av stuen i 1 etasje. Terrassen er vendt 
mot øst/​​​vest. 

Tomten som er flat/​​​skrånende og opparbeidet med plen og 
beplantning. Gruset gårdsplass. Det er to eldre annkes/​​​uthus på 
tomten. 

Vestvegen 260 ligger sentralt til i den koselig bygda Kolbu. 
Eiendommen har en praktisk beliggenhet nær hovedveiene, noe som 
gir enkel tilgang til både Kolbu sentrum, Lena, Raufoss og Gjøvik, samt 
øvrige fasiliteter og severdigheter i regionen. Til Oslo er det ca. 100 
km.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 25 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 015 990,‑
Selger:	 Kjell Bjørn Skogsberg

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1939
BRA‑i/​​​BRA Total	  102/​​​102 kvm
Tomtstr.:	 1475.9 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 6
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 300, bnr. 8
Oppdragsnr.:	 1209240154

Kenneth Stensrud
Faglig leder/​​​Partner/​​​Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 902 28 070
E‑post	 kenneth.stensrud@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Velkommen til Vestvegen 260.
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I 1. etasje finner du 3 stuer, kjeøkken og  
èntre. Ønsker man å få et soverom til kan det  

være mulig å benytte en av stuene. 
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Kjøkkenet er romslig og har montert eldre  
vedovn. Kjøkkenet har inngang via èntre og  

til to av stuene. 
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Soverom 1 i 2. etasje. 
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soverom 2, i 2. etasje. 
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Eldre, flislagt bad i 2. etasje. 
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 102 m²
BRA totalt: 102 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 60 m² Kjøkken , Gang , Stue 
2. etasje
BRA‑i: 42 m² Soverom , Soverom 2, Bad , Gang

Ikke målbare arealer
Oppmålt med lasermåler.
Målt takhøyde 2. etasje: Varierende, men målt 2,23  
m.
Målt takhøyde 1. etasje: Varierende, men målt 2,38  
m.
Målt takhøyde kjeller/​​​underetasje: Varierende, men  
målt 1,7 m.

Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1475.9 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt som er flat/​​​​skrånende og opparbeidet  
med plen og beplantning. Gruset gårdsplass.

Eiendommen ble etablert dato: 04.05.1937.
Bruksnavn: Sørheim.

Ifølge matrikkelutskrift er eiendommen registrert  

med et beregnet areal på 1475,9 kvm og et oppgitt  
areal på 1477 kvm. Beregnet areal er basert på en  
oppmåling i digitalt kart, mens oppgitt areal gjerne  
er hentet fra skylddelingsforretning eller annet  
historisk delingsdokument. De to sistnevnte er ikke  
hensyntatt eventuelle senere fradelinger,  
grensejusteringer, sammenføyninger eller lignende.  
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